89ers-Trophy 2008 - Part 2

Gruppe. Junioren, Gruppe A

Zeit Halle SpNr Heim Gast Tabelle

10.30 1 16  Baldham Boars Haar Disciples 0:30

10.30 2 17 Noris Diamonds Rosenheim 89ers 1 0:30 Pl. Team w L R+ R-
1230 4 49  Rosenheim 89ers 1 Baldham Boars 20:6 1 Haar Disciples 3 0 80 18
1230 1 46  Haar Disciples Noris Diamonds 37:7 2 Rosenheim 89ers 1 2 1 61 19
14.50 1 81  Baldham Boars Noris Diamonds 24:9 3 Baldham Boars 1 2 30 59
14.50 2 82  Haar Disciples Rosenheim 89ers 1 13:11 4 Noris Diamonds 0 3 16 91

W = Anzahl gewonnene Spiele / L = Anzahl verlorene Spiele

R+ = Erzielte Punkte (Runs) / R- = Zugelassene Punkte (Runs)
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Gruppe. Junioren, Gruppe B

zZeit Halle SpNr Heim Gast Tabelle

09.50 1 6 Garching Atomics PeiRenberg Dukes 7:26

10.10 3 13  Rosenheim 89ers 2 Grobenzell Bandits 5:19 Pl Team w L R+ R-
11.30 1 31 Peillenberg Dukes Rosenheim 89ers 2 17:5 1 Peilenberg Dukes 3 0 51 14
11.30 4 34  Garching Atomics Grobenzell Bandits 14: 10 2 Grobenzell Bandits 1 2 31 27
13.30 3 63  Rosenheim 89ers 2 Garching Atomics 17:8 3 Rosenheim 89ers 2 1 2 27 44
14.50 3 83  Grobenzell Bandits PeilRenberg Dukes 2:8 4 Garching Atomics 1 2 29 53

W = Anzahl gewonnene Spiele / L = Anzahl verlorene Spiele

R+ = Erzielte Punkte (Runs) / R- = Zugelassene Punkte (Runs)
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Gruppe: Junioren, Playoffs

Zeit Halle SpNr

Art

Heim

Gast

15.50
15.50
16.10
16.10
17.10
17.10
17.30
17.50

4

= o~ O 01~ O1

98
99
103
104
119
118
124
125

Platzierung 1
Platzierung 2
Halbfinale 1
Halbfinale 2
Spiel um Platz 7
Spiel um Platz 5
Spiel um Platz 3

Finale

Baldham Boars
Rosenheim 89ers 2
Haar Disciples
PeiRenberg Dukes
Noris Diamonds
Garching Atomics
PeiRenberg Dukes

Haar Disciples

Garching Atomics
Noris Diamonds
Grobenzell Bandits
Rosenheim 89ers 1
Baldham Boars
Rosenheim 89ers 2
Grobenzell Bandits

Rosenheim 89ers 1
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Endstand JUNIOREN:

Haar Disciples 1
Rosenheim 89ers 1
PeilRenberg Dukes
Grobenzell Bandits
Garching Atomics
Rosenheim 89ers 2
Baldham Boars
Noris Diamonds

ONoGhkowNE






